
Sammanställning Lex Sarah-ärenden Skärholmens stadsdelsförvaltning

Rapport 

inkom Avskrivet Information

Utredning 

inledd

Utredning 

avslutad Missförhållande Risk Allvarligt Datum SoS Svar SoS

2012-01-25 1

2012-04-03 2012-04-04 2012-05-24 1 1 2012-05-30 2012-09-24

2012-04-26 2012-04-26 2012-06-14 1

2012-06-08 2012-06-08 2012-08-23 1 1 2013-01-17

2012-07-13 2012-07-30 2012-09-27 1

2012-09-18 2012-09-19 2012-10-25 1 1

2012-10-02 2012-10-03 2012-10-25 1 1 2012-11-22

2012-10-03 1

8 1 1 6 6 5 2 3 3

Antal

8

5

2

1

1

6

3

Genomsnittlig tid från anmälan tills utredning inleds 4 dagar

Genomsnittlig utredningstid 50 dagar

Rapporter

Antal ärenden anmälda till Socialstyrelsen

Antal inledda utredningar

Antal avskrivna rapporter

Antal anmälningsärenden

Antal risk för missförhållande

Antal missförhållanden

Antal inkomna rapporter



Verksamhet Ek.bist Mott SP Vux Barn Ung Fam.vård Fam.rätt Resurs Äldre Funk Utförare Privat

1

1

1

1 1 1 1

1 1

1

0 2 0 0 1 1 0 1 1 0 0 3 1

Verksamhet/enhet Antal

Ekonomiskt bistånd 0

Mottagningsgruppen 2

Socialpsykiatrin 0

Vuxenenheten 0

Barnenheten 1

Ungdomsenheten 1

Familjevård/Kontaktverksamhet 0

Familjerätt 1

Resursenheten 1

Äldre - beställare 0

Funktionshinder - beställare 0

Utförare i egen regi 3

Utförare i privat regi 1



Typ av 

missförhåll

ande

Bortkommen 

handling

Bortkommen 

anmälan Misshandel Fördröjd handläggning Självmord Sekretessbrott Försummelse

1

1

1

1

1

1

1 1

0 1 1 1 1 1 3

Typ av missförhållande Antal

Bortkommen handling 0

Bortkommen anmälan 1

Misshandel 1

Fördröjd handläggning 1

Självmord 1

Sekretessbrott 1

Försummelse 3


